
 
 

UCHWAŁA Nr LIV/520/2023 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 31stycznia 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 
Rady Miejskiej w Policach na rok 2023 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 37 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXV/180/2012 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie statutu gminy Police 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453), Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady 
Miejskiej w Policach na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 
 
 Andrzej Rogowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Budżetu i Finansów Gminnych Rady 
Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje rady miejskiej 
w tym komisja budżetu i finansów gminnych zobowiązane są przedkładać radzie plan 
pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police komisja podlega radzie 
i przedstawia jej plan pracy i sprawozdanie, które rada przyjmuje w formie uchwały.  
 Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik do uchwały Nr LIV/520/2023 

                                                                  Rady Miejskiej w Policach 

                                                                           z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

GMINNYCH RADY MIEJSKIEJ W POLICACH NA 2023 ROK 

 
Lp Tematyka posiedzeń Termin posiedzeń Zaproszeni 

1. Bieżące procedowanie nad projektami uchwał 
dotyczących finansów Gminnych. 
Omówienie budowy infrastruktury drogowej na terenie 
Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitarnej -
przystanek Police Piłsudskiego i zagospodarowanie 
terenu przy M.O.K 

 
styczeń-listopad   
 
  

Skarbnik      
Naczelnik 
Inwestycji 

2. Procedowanie na projektem budżetu Gminy Police na 
2024 r. 

 
listopad-grudzień 

Naczelnicy 
Wydziałów 

3. Procedowanie nad projektami uchwał na posiedzenia 
Rady Miejskiej. 

 
styczeń-grudzień 

 

Naczelnicy 
Wydziałów 

4. Analiza finansowa gospodarki odpadami dochody  
i wydatki. 

 
marzec 

Naczelnik 
Gospodarki  
odpadami 

5. Sytuacja finansowa Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
wyjazdowe posiedzenie komisji rady miejskiej. 

 
lipiec  

 

Dyr. O.S.i.R. 

6. Analiza oferty Gminy Police w zakresie polityki 
podatkowej, celowość, skutki społeczne ich 

oddziaływania. 

 
kwiecień-sierpień 

 

Skarbnik 

7. Aktualne informacje i analiza zadłużenia, zagrożenia dla 
budżetu Gminy 

 
sierpień 

 

Skarbnik 

8. Analiza dotycząca stopnia wykorzystania wydatków w 
związku z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień z RPO, dochodów związanych z realizacją 

zadań realizowanych na podstawie porozumień, umów z  
jednostkami samorządu terytorialnego.  

 
sierpień 

 
 

 
 

Wydział 
Rozwoju i 
Funduszy 

Pomocowych 

9. Analiza wydatków na komunikację miejską, 
samorządową, dopłata do biletów i dotacji celowej dla 

Gminy Szczecin Ochotnicze Straże Pożarowe. 

 
październik -listopad 
 

 

Naczelnik 
wydziału 

spraw 
obywatelskich 

 
Plan w czasie roku może być uzupełniany w wyniku aktualnych potrzeb. 
 


		2023-02-06T10:59:22+0100




